

HVK ApS
Gødsbølvej 65 A
7184 Vandel
CVR-nr. 29914494

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent

Navn: Knud Hedeby Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HVK ApS
Gødsbølvej 65 A
7184 Vandel

CVR-nr.: 29914494
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Knud Hedeby Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 107 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer har stillet private midler til rådighed til finansiering af selskabets drift. Selskabets kapitalforhold forventes reetableret ved positiv indtjening de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		358.669	346.177
Af- og nedskrivninger	1	(57.766)	(76.486)
Driftsresultat		300.903	269.691
Andre finansielle omkostninger	2	(163.216)	(824.440)
Resultat før skat		137.687	(554.749)
Skat af årets resultat	3	(30.291)	142.604
Årets resultat		107.396	(412.145)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.396	(412.145)
		107.396	(412.145)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.881.739	3.939.505
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.881.739</u>	<u>3.939.505</u>
Anlægsaktiver		<u>3.881.739</u>	<u>3.939.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.400	23.400
Udskudt skat		288.786	319.077
Tilgodehavender		<u>299.186</u>	<u>342.477</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>28.928</u>
Omsætningsaktiver		<u>299.186</u>	<u>371.405</u>
Aktiver		<u>4.180.925</u>	<u>4.310.910</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		(962.629)	(1.070.025)
Egenkapital		(812.629)	(920.025)
Bankgæld		2.774.073	3.914.687
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.774.073	3.914.687
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	109.310	49.268
Bankgæld		47.341	0
Deposita		58.200	58.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.949.022	1.161.998
Anden gæld		55.608	46.782
Kortfristede gældsforpligtelser		2.219.481	1.316.248
Gældsforpligtelser		4.993.554	5.230.935
Passiver		4.180.925	4.310.910
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	150.000	(1.070.025)	(920.025)
Årets resultat	0	107.396	107.396
Egenkapital ultimo	150.000	(962.629)	(812.629)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.766	76.486
	57.766	76.486
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	163.216	183.952
Valutakursreguleringer	0	640.488
	163.216	824.440
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	30.291	(130.366)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(12.238)
	30.291	(142.604)
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.388.287	93.600
Kostpris ultimo	4.388.287	93.600
Af- og nedskrivninger primo	(448.782)	(93.600)
Årets afskrivninger	(57.766)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(506.548)	(93.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.881.739	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	150	1.000	150.000
	150		150.000

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	109.310	49.268	2.774.073	2.308.544
	109.310	49.268	2.774.073	2.308.544

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 4.657 t.kr. i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør pr. 31.12.2016, 3.882 t.kr.
